৩ কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ
রমনা, ঢাকা ১০০০

২০২০-২০২১ অর্থ বছরে বাংলা একাডেমির উদ্ভাবনী উদ্যোগের তালিকা
[কর্মসম্পাদন সূচক ৫.১.১ এর প্রণীত কর্মপরিকল্পনা অনুযায়ী]

১৮ কার্তিক ১৪২৭
০৩/১১/২০২০

স্মারক নং- প্রাপ্ত/প্রতিসা-৪১০/২০১৩/৩২৩/ক/বাএ

ক্রমিক উদ্ভাবনের নাম উদ্ভাবনের সংক্ষিপ্ত বিবরণ উদ্ভাবনী উদ্যোগ/ধারণা প্রদানকারী
১. ড. মুহম্মদ শহীদুল্লাহ ভবনে কার্টেন ওয়াল স্থাপন ড. মুহম্মদ শহীদুল্লাহ ভবনের সিঁড়ি উন্মুক্ত হওয়ায় বর্ষা হলে সিঁড়িতে পানি পড়ে। কখনো কখনো এই পানি লিফটে ঢুকে পড়ে।